

TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	KUNTAKEHITYS JA TEKNIikka (KASVU- JA YMPÄRISTÖ TOIMIALUE)	
Tulosalue	Tilakeskus	
Tulosyksikkö	Kiinteistöjohtaminen	
NIMIKE	Hankesuunnittelija	
Hinnoittelu kuukauden palkka löytyy esim voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukon tehtäväkohtaisista palkoista	Sovellettava sopimus esim. KVTES LIITE 4 TS	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka/kk TS II (n. 3600 e/kk)
Tehtävän laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
Tehtävän kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.1.2019-	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	Toimistotyöaika	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Arkkitehdin ja/tai soveltuva alan korkea- tai ammattikorkeakoulutasoinen tutkinto.	
Tehtävät ja valtuudet	<ul style="list-style-type: none">• uusien oppimisympäristöjen asiantuntijatyöt uudisrakennus- ja peruskorjaushankkeissa• käyttäjäyhteistyö ja toimialojen avustaminen esi-, tarve- ja hankesuunnittelussa mm. sisustusratkaisujen kehittämisessä ja tehostamisessa• pienet tilamuutokset; omaa suunnittelua rakentamisen tarpeisiin• irtaimistohankintojen sisällön ohjaus, kehittäminen ja laadunvalvonta (mm. kalusteiden kierrätys, tekstiilien kemialliset päästöt, palosuojaus, puhdistettavuus ym.)• kunnan hankintojen yhtenäistäminen ja ´kalustepoliisina´ toimiminen, kalusteiden kierrätys ja kilpailutuksessa avustaminen• kunnan toimitiloihin liittyvät lupahakemukset (Lupa.fi)	
Muut perustelut	- Resurssitarve perustuu palveluverkon sisältämien hankkeiden toteuttamiseen aikataulussa - Tilakeskus on käyttänyt ulkoistettuna tuusulalaista Arkkitehtipalvelut Maija Outinen Ky lisäresurssina säännöllisesti	

	<p>vähintään 2 työpäivää / viikko / tila-keskuksessa toukokuusta 2017 lähtien, kun tilakeskuksen hankesuunnittelu-arkkitehti siirtyi toisen työnantajan palvelukseen.</p> <ul style="list-style-type: none">- Tarve on osoittautunut jatkuvaksi, mutta pitäisi jatkua kilpailuttaa- Suuret investointihankkeet ja sisäilmakorjaukset sekä erilaiset pienemmät toiminnalliset työtilamuutokset edellyttävät tilaajaresurssin ja suunnittelu-osaamisen lisäämistä tilakeskuksessa
--	--